ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 222-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(англ)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(англ)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Алексанкина Виктория Сергеевна 266

2. Ансон Ангелина Сергеевна 271 5

3. Богдалова Айша Закярьяевна 263 5

4. Борисова Вероника Денисовна 274 5

5. Васильева Анастасия Олеговна 266 5

6. Вербицкая Анастасия Юрьевна 268

7. Волкова Анна Андреевна 262

8. Гафланова Елена Мурадовна 268 5

9. Глущенко Дарья Николаевна 269 5

10. Горбунова Софья Анатольевна 267

11. Данильцева Валерия Александровна 255

12. Деянова Елизавета Сергеевна 258 5

13. Елаева Екатерина Сергеевна 262

14. Картошкина Дарина Александровна 267 5

15. Корнеева Юлия Антоновна 256 5

16. Королева Ксения Александровна 269

17. Кукина Елизавета Сергеевна 258 5

18. Кулеева Валерия Александровна 269 5

19. Кусакина Мария Алексеевна 261 5

20. Лаврентьев Матвей Алексеевич 275 5

21. Мелешина Анастасия Андреевна 275

СОГЛАСОВАНО:

22. Омельченко Арина Александровна 278 5

23. Отрох Елизавета Викторовна 265

24. Проданова Елена Владиславовна 271 5

25. Расчектаева Дарья Сергеевна 269

26. Сараева Диана Махировна 291 5

27. Тырина Полина Кирилловна 261

28. Усанова Ирина Сергеевна 269 5

29. Чеченева Мария Валерьевна 274

30. Чимеев Эм Евгеньевич 265

31. Шуртин Денис Алексеевич 267 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 223-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(нем)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(нем)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Агапкина Софья Ивановна 230 5

2. Гибельгаус Елизавета Александровна 225

3. Горшков Ярослав Дмитриевич 229

4. Клочков Константин Сергеевич 221

8. Русакова Светлана Андреевна 217

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Лушников Илья Александрович 243 5

6. Николаев Даниил Николаевич 243

7. Олейник Дмитрий Иванович 279 5